
Tidsskjema og deltakerliste - Oslo BTKs Sjokoladecup 30.-31.oktober 2021 

Adresse: Bjølsenhallen, Moldegata 7 i Oslo, lørdag og søndag 30.-31.oktober 2021. 
Info: 

• Hallen åpner kl.09.15 
• Når dere kommer til hallen, registrerer spillerne seg i sekretariatet (30 min før spillestart) 
• Når det er klart for spillernes klasser (oppstart), samles spillerne for informasjon om puljer og bord 
• Akkurat i overgangen når klasser begynner å nærme seg slutten / nye spillere skal registrere seg, blir 

det mange folk i hallen – vis hensyn 
• Ikke bruk av utesko i hallen 
• Enkel servering av kaffe og brus + «godis» 

Minner om at påmelding er bindende, og at startkontingent betales inn på kontonr: 1503.56.94800 eller 
cash/vipps (eksakt beløp) ved oppmøte.  
Dersom man må melde forfall, skal startkontingent allikevel betales.     
                 

LØRDAG 
 

Oppmøte 
 

Kampstart 
 

Pris 
 

Damer Åpen  Kl.09.30 Kl.10.00 150,- 
Gutter 8 Kl.09.30 Kl.10.00 150,- 
Gutter 10 og Jenter 10 (slått sammen) Kl.09.30 Kl.10.00 150,- 
Herrer jr og Damer jr (slått sammen) Kl.11.30 Kl.12.00 150,- 
Gutter 13 og Jenter 13 (slått sammen) Kl.12.30 Kl.13.00 150,-  
Herrer D/E/F Kl.15.30 Kl.16.00 150,- 

 
 

SØNDAG 
 

Oppmøte 
 

Kampstart 
 

Pris 
 

Nybegynner barn/unge Kl.09.30 Kl.10.00 150,- 
Jenter 11 Kl.09.30 Kl.10.00 150,- 
Herrer A/B/C Kl.12.45 Kl.13.15 150,- 
Gutter 11 Kl.14.30 Kl.15.00 150,- 
Nybegynner voksne  Kl.15.45 Kl.16.15 150,-  
Gutter 15 og Jenter 15 (slått sammen) Kl.17.00 Kl.17.30 150,- 

 
Ved frafall eller annet, ta kontakt med: Jan Berner (m. 970 82 529) eller Nina Jeletich (m. 950 56 588)    
Mail: oslobordtennisklubb@gmail.com                              
 
 

 

       Velkommen! 
 

 

 

NB!  
HUSK Å STILLE 

KLOKKEN - 
VINTERTID 



Deltakerliste 
 
G8 - 8 stk  

• Felix Andersson, Oslo 
• Matheo Røstad Valen, Oslo  
• Viktor Elster Bergsagel, Klemetsrud IL 
• Wilhelm Hellerud, Oslo  
• Felix Waller Arnstad, Oslo  
• Jacob Tangen, Oslo 
• Peter Tangen, Oslo  
• Oliver Solberg Kongsrud, B-72 

 
 
 J11 - 4 stk  

• Maja Kristoffersen, Fornebu 779 
• Henriette Stave-Johansen, Oslo 
• Henny Seljeflot-Width, Oslo  
• Yanming Zhu, Oslo  

 

G11 - 23 stk  

• Tony Herting, Jevnaker  1010 
• Didrik H, Skovdahl, Larkollen  950 
• Tore Godal, Oppegård  950 
• David Hyszczyn, Jevnaker  950 
• Krystian Ziolkowski, Jevnaker  900 
• Teilo Pain, Oslo 
• Mihajlo Arsic, Oslo  
• Adrian Klette, Oslo 
• Messud Isaksen, Klemetsrud IL 
• Leander Østhagen, Klemetsrud IL  
• Leander Beste, Klemetsrud IL  
• Sigurd Volan Håvik, Klemetsrud IL  
• Liam Santiago Bergskau Horn, Klemetsrud IL 
• Erik Bellini, Fornebu BTK 
• Lukas Skeie Antoine, Oslo  
• Jonatan Rimehaug Godøy, Oslo 
• Mohammad Siddique Qureshi, B-72 
• Simen Welander, Askim 
• Noah Heggøy, Askim 
• Mio Theodorsen, Bærums Verk  
• Viktor Loland, Bærums Verk 
• Merlow Loland Haugseth, Bærums Verk 
• Jon Stegenborg, Fokus  

 

 
 

G10 og J10 (klasser slått sammen) - 14 stk  

• Henriette Stave-Johansen, Oslo 
• Yanming Zhu, Oslo  
• Halimo Abdiwahab, Klemetsrud IL 
• Teilo Pain, Oslo 
• Adrian Klette, Oslo 
• Patrick Flø, Oslo  
• Yusupha Touray, Oslo  
• Nahom Yoseph, Oslo  
• Felix Andersson, Oslo  
• Wilhelm Hellerud, Oslo  
• Victor Marstrander, Oslo  
• Mohammad Sharif Qureshi, B-72 
• Mohammad Siddique Qureshi, B-72 
• Fredrik Nordahl, Bærums Verk  

 



G13 og J13 (klasser slått sammen) - 25 stk  

1. Michael Farnes, Oslo                                   1876,5 
2. Boming Zhu, Oslo                                         1308,5  
3. Trym Wetterhus, Oslo                                 1117,5 
4. Alexander Byhring-Ølnes, Oslo                   1050 
5. Mikael Eide, Bærums Verk                          1050 
6. Hans Petter Faye-Lund, Bærums Verk      1050 
7. Mikkel Birch, Larkollen                                1049 
8. Tony Herting, Jevnaker                                1010 
9. Gustav Johansson, Fokus                            1004 
10. Sridhar Pradhan, Kjelsås                               996 
11. Martin Gillebo, Oslo                                      950 
12. Tore Godal, Oppegård                                  950 
13. Filip Dagslett, B-72                                        950 
14. Marius Grønsten, Larvik                               915,5    
15. Theodor Jantsch, Larkollen                          913,5 
16. Vetle Tøftum Stephanson, B-72                  901 
17. Nikolai Aasen, Larkollen                               891,5 
18. Vencent Martiniussen, Larvik                     852,5     
19. Andreas Backe Sætra, Oppegård               -  
20. Brage Grinde, Oppegård                              -   
21. Christine Nordahl, Bærums Verk               - 
22. Fredrik Nordahl, Bærums Verk                  - 
23. Peter Hukkelberg, Oslo                               - 
24. Zixuan Zeng, Kjelsås                                     -  
25. Jakob Solem, Klemetsrud IL                        -  

 
 
Herrer jr  og Damer jr (klasser slått sammen) - 15 stk  

1. Michael Farnes, Oslo                                1876,5   
2. Ayman Mhamdi, Oslo                              1384,5  
3. Isak Fang Brune, Hvam Il                         1377,5 
4. Helen Steen, Oslo                                     1341 
5. Elsa Sander Bornø, Oslo                          1297 
6. Filip Foss-Indrehus, Oslo                         1250 
7. Jan Grzegorzak, Oppegård                      1150 
8. Michael Marvin Mugeni, Oppegård      1150 
9. Mikael Eide, Bærums Verk                      1050    
10. Nikolai Hagen, Larkollen                         1030,5 
11. Sridhar Pradhan, Kjelsås                          996 
12. Matin Nazari, Fokus                                  900 
13. Jacob Rinde, Oppegård                            825 
14. Joachim Rinde, Oppegård                       800,5 
15. Christine Nordahl, Bærums Verk              - 

 
 

 
 

G15 og J15 (klasser slått sammen) - 22 stk  

1. Michael Farnes, Oslo                       1876,5 
2. Halvor Mørkved Moen, Fokus       1572,5 
3. Mats Aagaard Torum, Fokus          1555,5 
4. Ulrik Aagard Torum, Fokus             1399,5 
5. Boming Zhu, Oslo                             1308,5  
6. Elsa Sander Bornø, Oslo                  1297 
7. Joshua Watt, Kjelsås                        1150 
8. Eirik Leihtigangas, Kjelsås               1150 
9. Joshua Watt, Kjelsås                        1150 
10. Eilif Kennedy, Kjelsås                       1150 
11. Trym Wetterhus, Oslo                     1117,5 
12. Alexander Byhring-Ølnes, Oslo      1050 
13. Mikkel Birch, Larkollen                    1049 
14. Ludvig Haneborg Garthe, Fokus     1048,5 
15. Gustav Johansson, Fokus                1004 
16. Sridhar Pradhan, Kjelsås                  996 
17. Noah Løchstøer, Kjelsås                   984 
18. Martin Gillebo, Oslo                          950 
19. Ervin Georg Egelandsdal, Jevnaker 900 
20. Isak Døhlen-Jacobsen, Jevnaker     841 
21. Alexander Leikis Slettum, Fokus     - 
22. Salvador Rønning, Kjelsås                -  

 

 

Damer Åpen - 5 stk  

1. Mirga Kuraityte, Oslo        1781,5 
2. Helen Steen, Oslo              1341 
3. Elsa Sander Bornø, Oslo   1297 
4. Silje Hansen, Oslo              1147,5   
5. Marie-Josiane Haupert, OSI - 

 



Herrer A/B/C - 15 stk   

Herrer A:2300-2599, Herrer B:2000-2299, Herrer C:1700-1999 

1. Magnus Vikstrøm, Kjelsås 2452    
2. Terje Herting, Jevnaker  2407    
3. Tore Kristoffersen, Kjelsås  2293,5    
4. Sebastian Flaatten, Fornebu  2252    
5. Matias Esteban Torres, Fokus  2131    
6. Michael Farnes, Oslo  1876,5    
7. Theodor Kermit, Oslo  1871    
8. Mirga Kuraityte, Oslo  1781,5    
9. Finn Cato Hansen, B-72  1746,4    
10. Thomas Kermit, Oslo  1739,5    
11. Andreas Reite, Oslo   1726,5     
12. Halvor Mørkved Moen, Fokus  1572,5   
13. Mats Aagaard Torum, Fokus  1555,5    
14. Ulrik Aagard Torum, Fokus  1399,5    
15. Mikkel Birch, Larkollen  1049    

 
 

Herrer D/E/F - 36 stk     

Herrer D:1400-1699, Herrer E:1200-1399, Herrer F:0-1199 

1. Dariusz Markowski, Bærums Verk  1543   
2. Tor Audun K. Olsen, Larkollen  1467    
3. Ayman Mhamdi, Oslo  1384,5    
4. Isak Fang Brune, Hvam IL  1377,5     
5. Jonas De Jong Andersen  1376    
6. Eirik Aarseth, Oslo   1319    
7. Boming Zhu, Oslo   1308,5    
8. Vegard Grini, Klemetsrud IL  1250    
9. Filip Foss-Indrehus, Oslo  1250    
10. Thor Johannes Wang, Oslo  1250    
11. Khoa Nam Nguyen, Oslo  1250    
12. Tohshiro Osawa, Kjelsås  1250    
13. Per Morten Klette, Oslo  1230    
14. Eirik Haugen, Oslo   1194    
15. Tien Nguyen, Oslo   1150    
16. Joshua Watt, Kjelsås   1150    
17. Eirik Leithigangas, Kjelsås  1150     
18. Jan Grzegorzak, Oppegård  1150    
19. Michael Marvin Mugeni,  1150    
20. Hans Ole Hansen, Oslo  1150    
21. Silje Hansen, Oslo   1147,5    
22. Trym Wetterhus, Oslo  1117,5      
23. Lotfullah Sadiq, Bærums Verk  1050    
24. Mikkel Birch, Larkollen  1049    



25. Nikolai Hagen, Larkollen  1030,5    
26. Tony Herting, Jevnaker  1010    
27. Sridhar Pradhan, Kjelsås  996    
28. Noah Løchstøer, Kjelsås  984    
29. Martin Gillebo, Oslo   950    
30. Tore Godal, Oppegård  950    
31. Marius Grønsten, Larvik  915,5    
32. Theodor Jantsch, Larkollen  913,5    
33. Nikolai Aasen, Larkollen  891,5    
34. Vencent Martiniussen, Larvik  852,5     
35. Jacob Rinde, Oppegård  825    
36. Joachim Rinde, Oppegård  800,5    

 

 

Nybegynner barn/unge - 35 stk 

• Mathias Sandvold-Wade, Oslo 1050 
• Martin Gillebo, Oslo 950 
• Didrik H. Skovdahl, Larkollen 950 
• Tore Godal, Oppegård 950 
• Salvador Rønning, Kjelsås 
• Luis Maul, Kjelsås 
• Henriette Stave-Johansen, Oslo 
• Henny Seljeflot-Width, Oslo  
• Yehor Yevdiukhin, Oslo  
• Rasmus Strabrun Smith-Pettersen, Oslo 
• Zixuan Zeng, Kjelsås  
• Isak S. Stenersen, Kjelsås 
• Jasper Nnacho, Såle cup nr 3  
• Lukas Skeie Antoine, Oslo  
• Mohammad Sharif Qureshi, B-72 
• Daniel Pham, Oppegård 
• Emil Reinli, Oppegård 
• Morten Larsen Barlie, Oppegård 
• Filip Morner, Bærums Verk 
• Viktor Morner, Bærums Verk 
• Timian Stangebye-Nielsen, Bærums Verk  
• Elliot Theodorsen, Bærums Verk 
• Mio Theodorsen, Bærums Verk  
• Adrian Pedersen, Askim 
• Sander Jimmy Lønsvold, Askim 
• Samuel Solvang, Askim 
• Thomas Aleksander Fjeld, Askim 
• Kasper Opedal Gerhardsen, Askim  
• Viktor Loland, Bærums Verk 
• Filip Loland, Bærums Verk  

• Merlow Loland Haugseth, Bærums Verk 
• Benjamin Alexander Randen, Oslo  
• Bartosz Sienski, Kjelsås  
• Johannes Bostadløkken, Fornebu  
• Daniel Pham, Oppegård  

Nybegynner voksen - 18 stk  

• Felix Munoz, OSI 
• Haidar Nuri, Oslo 
• Terje Baakind, Oslo 
• Arne Alexander Andreassen, Oslo  
• Marius Engen, Oslo 
• Jørgen Gusland, Oslo  
• Simone Mirabella, OSI 
• Agyad Alhamwi, Oslo  
• Jacob Shafie, Kjelsås 
• Lars Karbø, Oslo  
• Kenneth Folåsen, Oslo  
• Marie-Josiane Haupert, OSI  
• Anne Lene Ruud, Oslo  
• Anders Fossum, Oslo 
• Kristian Lian, Oppegård 
• Natalia Leikis, Fokus  
• Rune Slettum, Fokus  
• Emil Stoltenberg, Oslo  

 


